
část 01 Spotřební laboratorní materiál I

Položka Popis Poznámka Jednotka

1
Kontejner na nebezpečný odpad (např. pro sběř ostrých 
předmětů, jehel apod.) 2 l, materiál: plast bal=50 ks

2
Ústenky chirurgické jednorázové, s pružnými úchyty za uši, 
třívrstvý materiál, EN 14683:2019+AC:2019 bal=1000 ks

3
Pasteurova pipeta sterilní, jednotlivě balená, minimální délka 
150 mm, s orientační stupnicí, objem 3 ml 500 ks

4 Papír filtrační pro kvalitativní analýzu, MN 618, průměr 90 mm bal 100 ks

5

Ubrousky laboratorní pro čištění a otírání optických povrchů a 
elektronických součástek, nechlupatící s vysokou absorpční 
schopností, materiál celulóza, rozměr 213 × 114 mm (+/- 5 %)

bal=150 ks

část 02 Sondy a implantáty

Položka Popis Poznámka Jednotka

1

Implantát pro registraci mozkové buněčné aktivity, 64 kanálů, 16 
nezávisle pohyblivých sond v jednom svazku, mill max výstup, 
dvojnásobný počet krycích top dílů. Kompatibilní s DacqUSB 
multi-channel data acquisition systém, výrobce Axona ltd. UK ks

Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává

Specifikace zbož

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované z
kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem
přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo o



Celkem 
jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1 0,00 0,00

1 0,00 0,00

1 0,00 0,00

7 0,00 0,00

4 0,00 0,00

celková cena část 01 0,00 Kč

Celkem 
jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

12

4 761,40 57 136,80

celková cena část 02 57 136,80 Kč

á nabídku.

ží

boží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné 
m k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by 

oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).




